iurati dicunt quod Johannes de Wemis, filius et heres quondam Dauid de Wemis,

excessit etatem quindecim annorum, et hoc ante festum sancti Martini in hieme

vltimo lapsum ; et quod non est infra annos tutorie : In cuius rei testimonium

sigilla quorundam qui dicte inquisicioni intererant faciende huic inquisicioni appo-

nuntur, loco, die, mense et anno supradictis. [Seal of the sheriff and John

Yrlande remaining.]

34. Charter of Confirmation by Sir Andrew Meldrum, preceptor of the

Order of St. John of Jerusalem, of Charter by John Davidson of Kinnaird

to David of Ogilvie of the temple lands of Greenyard on 4th September

1441, dated at Torphichen, 12th July 1442.

Omnibus hanc cavtam visuris vel audituris, Frater Andreas Meldrum, miles, pre-

ceptor ordinis beati Johannis Iherosolymitani infra regnum Scocie generaliter con-

stitutus, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos ex consensu et assensu

fratrum nostri capituli quandam cartam Johannis Dauison de Kynard factam Dauid

de Ogilby, filio et heredi domini Andree de Ogilby, militis, domini de Inehmar-

tyne, super quibusdam certis terris templariis jacentibus infra baroniam de Kynard,

non rasam, non abolitam, non cancellatam, nee in aliqua parte sui viciatam, sed omni

prorsus vicio et suspicione carentem, sanam et integram, inspexisse et plenarie

intellexisse, cuius tenor sequitur et est talis :

—

Omnibus hanc cartam visuris vel

audituris, Johannes Dauison de Kynard, salutem in Domino sempiternam : Sciatis

me vtilitate mea in hac parte preuisa vendidisse ac pure vendicionis titulo a me
et heredibus meis imperpetuum alienasse, necnon et hac presenti carta mea con-

firmasse Dauid de Ogilby, filio et heredi domini Andree de Ogilby de Inchmartyne,

militis, totam illam terrain meam templariam de le Grenyharde, vnacum vna pecia

terre jacente ex parte occidentali de le Dene de Kynard, et sic ad occidentem vsque

ad le Balk de eadem, et sic descendendo a via propinquiori ab ecclesia ad le Flaw-

crag a parte boriali vsque ad viam regiam ad austrum, necnon vnam peciam terre

jacentem in le Smythis Hope inter terrain de Quhiteside ad orientem et le Smythis

Hope ad occidentem et le Brounside ad boriam et le Grenbalk eiusdem terre ad aus-

trum, quequidem terre jacent infra baroniam de Kynard et vicecomitatum de Perth,

pro quadam summa pecunie per dictum Dauid mihi pre manibus gratanter persoluta

:

Tenendas et habendas totas predictas terras cum pertinenciis predicto Dauid et

heredibus suis masculis, quibus forte deficientibus, domino Andree de Ogilby et

heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis, et

illis deficientibus, Alexandra de Ogilby, filio quondam Dauid de Ogilby de Kynnef,
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et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis, et quibus omnibus

deficientibus, vcris et legitimis heredibus dicti domini Andree quibuscunque, de

sancto Johanne Ierosolymitani in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes

rectas metas suas et diuisas, cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus

et asiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscunque, tarn non nominatis quam
nominatis, tam subtus terra quam supra terram, ad dictam terram cum pertinen-

ciis spectantibus seu iuste spectare valentibus, in futurum, adeo libere, quiete,

plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sicut ego aut predecessores mei dic-

tam terram cum pertinenciis aliquibus temporibus retroactis tenui aut possedi,

tenuerunt aut possiderunt : Eeddendo inde annuatim dictus Dauid et heredes sui

aut successores sui, vt prescribitur, domino de Torfiching sex solidos et octo

denarios monete Scocie, in festo decollacionis beati Johannis Baptiste, si petatur

tantum, pro omni alio onere, seruicio seculari, exactione seu clemanda, que de dictis

terris exigi poterunt vel requiri : Et ego, dictus Johannes, et heredes mei predictas

terras cum pertinenciis predicto Dauid et heredibus suis et successoribus, vt pre-

scribitur, contra omnes mortales warantisabimus, acquietabimus et imperpetuum

defendemus : In cuius rei testimonium sigillum meum, vnacum sigillo Roberti

Harouar, burgensis de Perth, per me procurato, presenti carte sunt appensa; hiis tes-

tibus, Willelmo Scot de Balwery, Henrico Rate, Andrea Ramsay, scutiferis, domino

Andrea Ramsay, et domino Dauid Brice, capellauis, cum multis aliis, apud Kynard,

quarto die mensis Septembris anno Domini M° cccc quadragesimo primo : Quam-

quidem cartam, donacionem, concessionem ac vendicionem, in omnibus suis punctis

et articulis, modis et circumstanciis, forma pariter et effectu, nos, predictus frater

Andreas de Meldrum, cum consensu et assensu fratrum nostri capituli, appro-

bamus, ratificamus et pro nobis et successoribus nostris per presentes imperpetuum

confirmamus : In cuius rei testimonium sigillum commune officii nostri jn-esenti-

bus appendi fecimus, apud monasterium nostrum de Torfiching, duodecimo die

mensis Julii anno Domini M° cccc quadragesimo secundo
;
presentibus prouidis